

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องบำบัดของเสีย ตราอักษร HAMANN เรือหลวงศรีราชา
จำนวน 49 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทกหารเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทกหารเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,890,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 30 พ.ย. 2566
เป็นเงิน 3,889,888.70 - บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท เอส.วี.วอเตอร์เทคนิคส์ จำกัด
 - 5.2 -
 - 5.3 -
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก วิชภพ ฌนอมแหยม
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินทร์
 - 6.3 เรือเอก จตุพล แยมสกุล

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องบำบัดของเสีย ตราอักษร HAMANN
ร.ล.ศรีราชา จำนวน 49 รายการ

ลำดับ	PART NUMBER	DESCRIPTION	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	000763	Joint oil	1	Pcs.	2,406.43	2,406.43
2	001950	Plug-in shaft	1	Pcs.	198,993.25	198,993.25
3	001952	Gland packing, , set 6 pcs.	1	Pcs.	9,070.39	9,070.39
4	001953	Joint bolt	2	Pcs.	6,293.74	12,587.48
5	001954	Joint bushing	2	Pcs.	18,511.00	37,022.00
6	001956	Bushing for joint bolt	4	Pcs.	13,327.92	53,311.68
7	001957	Joint clamp	4	Pcs.	4,627.75	18,511.00
8	001958	Joint shaft	1	Pcs.	272,852.14	272,852.14
9	001959	Joint boot/sleeve	2	Pcs.	10,551.27	21,102.54
10	001960	Rotor	1	Pcs.	126,059.91	126,059.91
11	001961	Stator	1	Pcs.	121,432.16	121,432.16
12	001962	Suction casing gasket	1	Pcs.	1,665.99	1,665.99
13	003619	Joint sleeve	2	Pcs.	2,591.54	5,183.08
14	016393	T-head/hammer head bolt B M8x40 - 4,6-A2A	2	Pcs.	1,480.88	2,961.76
15	016394	Lantern basement	1	Pcs.	72,748.23	72,748.23
16	001876	Mechanical seal	1	Pcs.	70,156.69	70,156.69
17	001965	Locking plate	1	Pcs.	5,553.30	5,553.30
18	001967	Cutter ring	1	Pcs.	273,777.69	273,777.69
19	001968	Cutter ring bearing	2	Pcs.	7,959.73	15,919.46
20	001969	O-ring 278,99x3,53,NBR	1	Pcs.	8,700.17	8,700.17
21	002022	Lock nut	1	Pcs.	41,649.75	41,649.75
22	002119	Key / Fitting key	1	Pcs.	2,776.65	2,776.65
23	002120	Splash ring (Thrower)	1	Pcs.	7,404.40	7,404.40
24	003238	Impeller	1	Pcs.	479,990.23	479,990.23
25	001869	Pressure valve PCB	1	Pcs.	36,281.56	36,281.56
26	001870	Suction valve 4.7-1 PCB	1	Pcs.	24,064.30	24,064.30
27	000866	Connector kit PVC	1	Pcs.	7,034.18	7,034.18
28	000174	Dosing valve R 1/2 -12 x6 PCB	1	Pcs.	28,136.72	28,136.72

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องบำบัดของเสีย ตราอักษร HAMANN
ร.ล.ศรีราชา จำนวน 49 รายการ

ลำดับ	PART NUMBER	DESCRIPTION	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
29	000867	Foot-/suction valve PCB 12x6	1	Pcs.	27,026.06	27,026.06
30	002294	O-ring set	1	Pcs.	5,183.08	5,183.08
31	002290	Diaphragm/Membrane	1	Pcs.	32,579.36	32,579.36
32	019406	Limit Switch with Holder	1	Pcs.	43,871.07	43,871.07
33	000429	Immersible magnetic probe T208 PE3 switch point K1 = 150 mm, K2=400 mm, K3-1100 mm	1	Pcs.	207,508.31	207,508.31
34	004949	Sealing/Gasket 160x160/100x100x4;EPDM;50Shore	1	Pcs.	2,036.21	2,036.21
35	000479	Swing check valve RSK 920-DN065 PP/EPDM/1.4571	2	Pcs.	51,460.58	102,921.16
36	002181	Float switch 10DA 01 051	3	Pcs.	354,670.76	1,064,012.28
37	017726	Impeller FUB32-22,1/G100	1	Pcs.	202,325.23	202,325.23
38	001490	Haxagon screw with left-handthread M8x20/8.8lonksgewin	1	Pcs.	3,517.09	3,517.09
39	001481	Washer	2	Pcs.	740.44	1,480.88
40	001479	Mechanical seal	1	Pcs.	101,063.64	101,063.64
41	001478	O-ring	1	Pcs.	10,181.05	10,181.05
42	001479	Mechanical seal	1	Pcs.	101,063.64	101,063.64
43	000763	Joint oil	1	Pcs.	2,406.43	2,406.43
44	001962	Suction casing gasket	1	Pcs.	1,665.99	1,665.99
45	004949	Sealing/Gasket 160x160/100x100x4;EPDM;50Shore	1	Pcs.	2,036.21	2,036.21
46	001481	Washer	1	Pcs.	740.44	740.44
47	002294	O-ring set	1	Pcs.	5,183.08	5,183.08
48	000866	Connector kit PVC	1	Pcs.	7,034.18	7,034.18
49	001969	O-ring 278,99x3,53,NBR	1	Pcs.	8,700.17	8,700.17
รวมเป็นเงิน						<u>3,889,888.70</u>

สามล้านแปดแสนแปดหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทเจ็ดสิบสตางค์

หมายเหตุ

- เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว โดยยกเว้นอากรทางศุลกากรสำหรับพัสดุที่นำเข้าจากต่างประเทศ
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด